

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Revitalizace atria ZŠ Komenského 66 Nový Jičín

Objednatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 66

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
Objekt 11	Změnové listy	476 777,02	0,00	100 123,17	576 900,19
Objekt 11-1	ZL 01 Tabule, šachta	19 694,00	0,00	4 135,74	23 829,74
Objekt 11-2	ZL 02 Úprava stávajících šachet dešťové kanalizace	38 506,98	0,00	8 086,47	46 593,45
Objekt 11-3	ZL 03 Oprava soklu atria	281 448,72	0,00	59 104,23	340 552,95
Objekt 11-4	ZL 04 Oprava kanalizace	19 643,76	0,00	4 125,19	23 768,95
Objekt 11-5	ZL 05 Schody, rampa	56 257,08	0,00	11 813,99	68 071,07
Objekt 11-6	ZL 06 Osvětlení	49 106,56	0,00	10 312,38	59 418,94
Objekt 11-7	ZL 07 Žlab	5 164,80	0,00	1 084,61	6 249,41
Objekt 11-8	ZL 08 Trampolíny - obrubník	6 955,12	0,00	1 460,58	8 415,70
Celkem		476 777,02	0,00	100 123,17	576 900,19

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace atria ZŠ Komenského 66 Nový Jičín

Objekt: Změnové listy

Část: ZL 01 Tabule, šachta

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 19 694,00

8 Trubní vedení 4 016,00

1	R	893411010-R	Šachta vodoměrné plastové kruhová DN 1000, samonosná, výšky 1500 mm	kus	1,00000	14 846,00	14 846,00
2	R	893411010RA0	Šachta vodoměrné plastové kruhová, samonosná, výšky 1500 mm	kus	-1,00000	10 830,00	-10 830,00

M99 Ostatní práce "M" 15 678,00

3	R	M991003	Dodávka a montáž mobiliáře - tabule, přesná specifikace dle PD - VIZ. D.1.21 - včetně kontroly nezávislého odborného technického kontrolora dětských hřišť a sportovišť (viz.TZ str. 14) a provozního řádu k prvku	ks	-1,00000	19 767,60	-19 767,60
4	R	M991003-R	Dodávka a montáž mobiliáře - certifikovaná tabule dle ČSN EN 1176, přesná specifikace dle PD - VIZ. D.1.21 - včetně kontroly nezávislého odborného technického kontrolora dětských hřišť a sportovišť (viz.TZ str. 14) a provozního řádu k prvku	ks	1,00000	35 445,60	35 445,60

Celkem 19 694,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace atria ZŠ Komenského 66 Nový Jičín

Objekt: Změnové listy

Část: ZL 02 Úprava stávajících šachet dešťové kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 38 506,98

8 Trubní vedení 21 632,00

1	271	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	4,00000	556,00	2 224,00
2	BTL	BTL.0006075 R1	deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/120 T 62,5x20x12cm vč. dopravy z výrobního závodu	kus	4,00000	4 852,00	19 408,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 287,23

3	013	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t	kus	4,00000	475,20	1 900,80
4	013	963015151	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 1 t	kus	2,00000	496,00	992,00
5	005	977211111	Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	11,30400	1 008,00	11 394,43
			(2*3,14*0,45)*4		11,30400		
			Součet		11,30400		

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 497,13

6	R	979081111R0 0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,04000	28,50	86,64
			2*0,620 "celé konusy		1,24000		
			4*0,450 "odřezaná část konusů		1,80000		
			Součet		3,04000		
7	R	979081121R0 0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	27,36000	3,42	93,57
			3,04*9		27,36000		
			Součet		27,36000		
8	R	979082111R0 0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,04000	45,60	138,62
9	R	979082121R0 0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	24,32000	5,70	138,62
			3,04*8		24,32000		
			Součet		24,32000		
10	R	979990001R0 0	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,04000	342,00	1 039,68

998 Přesun hmot 1 090,62

11	271	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	2,25708	267,20	603,09
12	271	998274124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub betonových za zvětšený přesun hmot do 500 m	t	2,25708	216,00	487,53

Celkem 38 506,98

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(43,15+1,2+49,2+11,05+37,95)*0,45		64,14750		
			Součet		64,14750		

15	011	622251201	Příplatek k cenám kontaktního zateplení za použití disperzní (organické) armovací hmoty stěrkování	m2	64,14750	120,00	7 697,70
16	011	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková omítka včetně penetrace vnějších stěn - Marmolit	m2	116,88250	624,00	72 934,68

			(43,15+1,2+49,2+11,05+37,95)*0,55 "zateplení soklu		78,40250		
			38,48 "přetažení stávajícího soklu u vchodu		38,48000		
			Součet		116,88250		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 466,00

17	R	911000001R	Odstranění stávajícího Marmolitu a zarovnání poškozené polystyrénové desky	hod	22,00000	250,00	5 500,00
18	R	911000002R	Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,00000	4 550,00	4 550,00
19	231	916370001R	Osazení skrytého zahradního obrubníku plastového	m	40,00000	75,00	3 000,00

			2*20		40,00000		
			Součet		40,00000		

20	272	27245101R	skrytý zahradní obrubník z recyklovaného plastu 80 x 1000 mm tl. 4 mm, černý	m	40,00000	81,60	3 264,00
21	272	27245102R	Kovové kotvicí hřeby pro fixaci plastového obrubníku 300 x 8 mm	ks	120,00000	9,60	1 152,00

			40*3		120,00000		
			Součet		120,00000		

998 Přesun hmot 9 820,20

22	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,09000	220,00	459,80
23	R	998235011R00	Přesun hmot pro nástupiště a rampy přesun hmot pro nástupiště a rampy	t	45,61600	205,20	9 360,40

PSV Práce a dodávky PSV 38 744,55

711 Izolace proti vodě 38 744,55

24	R	711823121RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	71,27500	250,80	17 875,77
----	---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

			(43,15+1,2+49,2+11,05+37,95)*0,5		71,27500		
			Součet		71,27500		

25	R	711823129RT3	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, včetně dodávky lišty	m	142,55000	145,92	20 800,90
----	---	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

			(43,15+1,2+49,2+11,05+37,95)		142,55000		
			Součet		142,55000		

26	R	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,05413	1 254,00	67,88
----	---	--------------	--	---	---------	----------	-------

Celkem 281 448,72

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace atria ZŠ Komenského 66 Nový Jičín

Objekt: Změnové listy

Část: ZL 04 Oprava kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 19 643,76

1 Zemní práce 5 512,30

1	R	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně 3*1,3*0,75	m3	2,92500	228,00	666,90
					2,92500		
					Součet		2,92500

2	R	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepidlost, v hornině 3,	m3	2,92500	91,20	266,76
3	001	131213131	Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 při překopech inženýrských sítí ručně 3*1,3*0,75	m3	2,92500	1 000,00	2 925,00
					2,92500		
					Součet		2,92500

4	R	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,70000	285,00	199,50
					2,925		
					2,925		
					-4,45	"zpětný zásyp	-4,45000
					-0,5	"ŠD 0-63	-0,50000
					-0,2	"kamenivo 0-4	-0,20000
					Součet		0,70000

5	R	171201201R00	Uložení sypaniny Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	0,70000	13,68	9,58
---	---	--------------	---	----	---------	-------	------

6	R	199000005R00	Poplatky za skládku Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	1,12000	171,00	191,52
					0,7*1,6		1,12000
					Součet		1,12000

7	R	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,65000	131,10	740,72
					2,925+2,925	"celkový objem výkopu	5,85000
					-0,2	"obsyp potrubí 0-4	-0,20000
					Součet		5,65000

8	583	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	1,00000	315,20	315,20
					0,5 * 2		1,00000

9	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,20000	403,20	80,64
10	583	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	0,40000	291,20	116,48
					0,2 * 2		0,40000

2 Zakládání 5 017,34

11	011	279321311	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 bez výztuže	m3	0,50000	2 264,00	1 132,00
12	011	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	1,80000	334,40	601,92
13	011	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	1,80000	92,80	167,04

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
14	011	953945136	Kotvy mechanické M 12 dl 255 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	14,00000	140,80	1 971,20
15	011	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,04740	24 160,00	1 145,18
			47,4/1000		0,04740		
			Součet		0,04740		

8 Trubní vedení 4 314,12

16	R	831350113RA B	Kanalizace z trub PVC SN4, DN 160 mm	m	3,00000	1 254,00	3 762,00
17	271	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	2,00000	176,80	353,60
18	PPL	PPL.KGB150 30	Koleno 30° kanalizační Pipelife KG DN 150 PVC	kus	2,00000	99,26	198,52

OST Ostatní 4 800,00

19	R	009009R	Prohlídka kanalizace kamerou	kpl	1,00000	4 800,00	4 800,00
----	---	---------	------------------------------	-----	---------	----------	----------

Celkem 19 643,76

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace atria ZŠ Komenského 66 Nový Jičín

Objekt: Změnové listy

Část: ZL 05 Schody, rampa

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 56 899,88

1 Zemní práce 1 385,32

1	R	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně 0,6*7,585*0,4 "pod schody	m3	1,82040	228,00	415,05
							1,82040
							1,82040
2	R	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	1,82040	11,40	20,75
3	001	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,82040	65,60	119,42
4	R	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,82040	91,20	166,02
5	R	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	2,91264	228,00	664,08
							1,8204*1,6
							2,91264
							2,91264

2 Základy a zvláštní zakládání 9 278,21

6	011	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 0,6*7,585*0,8*1,15 "pod schody	m3	4,18692	2 216,00	9 278,21
							4,18692
							4,18692

3 Svislé a kompletní konstrukce 55 321,53

7	R	311321824R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu třídy C20/25 1,35*(2,96+0,3)*0,475*1,15 "rampa (1,43+4,8)*0,7*0,6*1,15 "schody (1,43+4,8)*0,2*0,3*1,15 "schody	m3	5,84301	5 130,00	29 974,64
							2,40405
							3,00909
							0,42987
							5,84301
8	R	3001001R	Úprava povrchu kartáčováním 1,35*3,0 "rampa 7,6*0,3+1,435*0,3+4,8*0,3 "stupnice	m2	8,20050	390,00	3 198,20
							4,05000
							4,15050
							8,20050
9	R	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení 1,35*0,4+2*2,96*0,4 "vynechání pigmentového betonu pro rampu 1,35*0,5+2*2,96*0,7 "rampa (1,43+4,8)*(0,7+0,2)+2*0,6*0,9 "schody	m2	14,41400	741,00	10 680,77
							2,90800
							4,81900
							6,68700
							14,41400
10	R	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění	m2	14,41400	250,80	3 615,03
11	011	311361221	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216 3*6*0,89/1000	t	0,01602	36 240,00	580,56
							0,01602

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					0,01602		
12	R	311362021R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí (7,6*1,4+1,435*1,2+4,8*1,2)*7,9*1,15/1000 "schody	t	0,22783	31 920,00	7 272,33
			(2,96*1,35+2*2,96*0,5)*7,9*1,15/1000 "rampa		0,06320		
Součet					0,22783		
5 Komunikace							-39 365,54
13	R	581131113RX1	Pigmentovaný beton C30/37 XF4 tl. 18 cm, výztuž ocelovými vlákny 20 kg/m3, přesná specifikace dle PD -1,35*2,66 "rampa	m2	-32,39100	914,28	-29 614,44
			-6*12*0,4 "odpočet pásů ve střední části		-28,80000		
Součet					-32,39100		
14	R	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení -0,18*2*6*12	m2	-25,92000	456,00	-11 819,52
Součet					-25,92000		
15	R	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	-25,92000	114,00	-2 954,88
16	R	564922105RX1	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 10 cm 6*12*0,4 "místo pásů ve střední části	m2	28,80000	174,42	5 023,30
Součet					28,80000		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							13 793,18
17	011	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 31*0,08*1,15	m3	2,85200	3 008,00	8 578,82
Součet					2,85200		
18	R	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení 36,592*0,25	m2	9,14800	456,00	4 171,49
Součet					9,14800		
19	R	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	9,14800	114,00	1 042,87
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 954,68
20	221	919123121	Těsnění spár přitavením asfaltových izolačních pásů v CB krytu 2*7,585 "dilatace schodů 2*2,66+1,35 "dilatace rampy	m	21,84000	89,50	1 954,68
Součet					21,84000		
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							8 218,08
21	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého 7,585*0,6*0,6-7,585*0,3*0,175	m3	2,33239	2 440,00	5 691,03
Součet					2,33239		
22	R	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 2,33239*2,2	t	5,13126	28,50	146,24
Součet					5,13126		
23	R	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 5,13126*9	t	46,18134	3,42	157,94
Součet					46,18134		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					46,18134		
24	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,13126	45,60	233,99
25	R	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	41,05008	5,70	233,99
5,13126*8					41,05008		
Součet					41,05008		
26	R	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,13126	342,00	1 754,89
99 Staveništní přesun hmot							6 314,42
27	R	998235011R00	Přesun hmot pro nástupiště a rampy přesun hmot pro nástupiště a rampy	t	30,77201	205,20	6 314,42
762 Konstrukce tesařské							2 883,28
28	R	762001001R	Montáž a dodávka dřevěné dubové zarážky 60x60 mm vč. kotevního materiálu	m	6,00000	477,10	2 862,60
2*3,0					6,00000		
29	R	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,01512	1 368,00	20,68
6*0,06*0,06*0,7					0,01512		
Součet					0,01512		
771 Podlahy z dlaždic a obklady							-3 526,08
30	R	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr (např. Primer G*)	m2	-3,31628	131,10	-434,76
-0,345*7,685-0,3*7,685					"schody	-4,95683	
-0,3*(7,685+0,65*2)					"sokl	-2,69550	
0,15*(36,592-7,685)					"doplnění soklu	4,33605	
(větší výška)							
Součet					-3,31628		
31	R	771577131RS2	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily hran schodů nerez, hrany schodů, upevnění do maltové lože, výška profilu 10 mm,	m	-8,28500	34,20	-283,35
-0,3*2-7,685					-8,28500		
Součet					-8,28500		
32	R	771775109R00	Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických 30 x 30 cm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-3,31628	456,00	-1 512,22
-0,345*7,685-0,3*7,685					"schody	-4,95683	
-0,3*(7,685+0,65*2)					"sokl	-2,69550	
0,15*(36,592-7,685)					"doplnění soklu	4,33605	
(větší výška)							
Součet					-3,31628		
33	R	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	-3,64792	319,20	-1 164,42
-3,31629*1,1					-3,64792		
Součet					-3,64792		
34	R	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	-0,09600	1 368,00	-131,33

Celkem

56 257,08

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace atria ZŠ Komenského 66 Nový Jičín

Objekt: Změnové listy

Část: ZL 06 Osvětlení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 49 106,56

21-M Elektromontáže 12 694,36

1	R	210010453R00	Krabice pancéřová z PH 8111, odbočná se zapojením	kus	9,00000	192,66	1 733,94
2	922	220260102	Montáž krabicové rozvodky ACIDUR se 3 vývody	kus	9,00000	353,60	3 182,40
3	R	210010105A	Lišta z PH bez krabic, uložená pevně, 40 vkladací	m	3,00000	46,74	140,22
4	R	210201011	Svítilno LED	ks	8,00000	288,00	2 304,00
5	741	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	80,00000	31,76	2 540,80
6	R	742	Revize, měření	hod	5,00000	558,60	2 793,00

22-M Materiál 25 684,80

7		21600030	Krabice elektroinstalační s průchodkami	ks	9,00000	249,60	2 246,40
8	345	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	70,00000	22,88	1 601,60
9		47174	Svítilno LED	ks	8,00000	2 618,40	20 947,20
10	341	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)	m	80,00000	11,12	889,60

M46 Zemní práce při montážích 10 727,40

11	R	460420021R00	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 5 cm	m	50,00000	96,90	4 845,00
12	R	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, vč fólie	m	50,00000	10,26	513,00
13	R	460680023R00	Průraz zdíkem v cihlové zdi tloušťky 45 cm	kus	3,00000	969,00	2 907,00
14	R	583309990001	Písek kopaný	m3	1,80000	1 368,00	2 462,40

Celkem 49 106,56

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace atria ZŠ Komenského 66 Nový Jičín

Objekt: Změnové listy

Část: ZL 07 Žlab

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 164,80

5 Komunikace 5 164,80

1	R	592278000R	žlab odvodňovací polymerický beton; s předformovaným odtokem do dna; l = 1 000,0 mm; š = 100 mm; h = 110,0 mm; rošt ocelový můstkový rošt; zatížení A 15	kus	-2,00000	1 413,60	-2 827,20
2	R	592278001R	žlab odvodňovací polymerický beton; s předformovaným odtokem do dna; l = 500,0 mm; š = 100 mm; h = 110,0 mm; zatížení A 15	kus	2,00000	756,00	1 512,00
3	R	592278002R	vpust' odvodňovací polymerický beton; vč. koše l = 500,0 mm; š = 130 mm; h = 355,0 mm; rošt ocelový můstkový rošt; zatížení A 15	kus	2,00000	2 700,00	5 400,00
4	R	592278003R	rošt ocelový můstkový Pz l = 500,0 mm; zatížení A 15	kus	4,00000	270,00	1 080,00

1 * 4

4,00000

Celkem 5 164,80

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace atria ZŠ Komenského 66 Nový Jičín

Objekt: Změnové listy

Část: ZL 08 Trampolíny - obrubník

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				6 027,17
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 027,17
1	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	23,40000	123,20	2 882,88
			10,7*2		21,40000		
			2,0		2,00000		
			Součet		23,40000		
2	592	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm ABO 12-20 (rovná horní hrana)	m	24,00000	61,28	1 470,72
3	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,70200	2 384,00	1 673,57
			23,4*0,2*0,15		0,70200		
			Součet		0,70200		
99			Stavební přesun hmot				927,95
4	R	998235011R00	Přesun hmot pro nástupiště a rampy přesun hmot pro nástupiště a rampy	t	4,52218	205,20	927,95
Celkem							6 955,12